[image: image1.png]

Администрация Бельского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02. 03.  .2015 г.                                               г. Белый
	 №43

	О внесении изменений в постановление Администрации Бельского района от 26.06.2012 г. № 137 "Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Бельского района, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, а также проверке соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных законодательством"

В целях приведения в соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 26 июня 2012 г. N 1065", руководствуясь Уставом муниципального образования Тверской области «Бельский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Бельского района, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, а также проверке соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных законодательством" утвержденное постановлением Администрации Бельского района от 26.06.2012 г. № 137 прилагаемые изменения.
	Глава Администрации

Бельского района
	А.И. Титов

      Приложение

к постановлению Администрации Бельского района от 02.03. 2015 г.
 № 43

1.1. В пункте 4 Положения слова "лицом, управляющим делами аппарата Администрации Бельского района" заменить словами "сотрудниками Отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации Бельского района, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений";

1.2. Пункт 5 Положения дополнить подпунктом "4" следующего содержания:

"4) работниками подразделений кадровых служб федеральных государственных органов по профилактике коррупционных и иных правонарушений либо должностными лицами кадровых служб указанных органов, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;";

1.3. В пункте 19 Положения слова "в кадровой службе муниципального органа" заменить словами "в Отделе организационной работы и муниципальной службы Администрации Бельского района".
               РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ